
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова» 

ПРИКАЗ 

07.09.2020 г.                                                                                №  216 

«О переводе студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на 

дистанционную форму обучения» 

   На основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.43598-

20, решения оперативного штаба Еравнинского района от 31.08.2020 г. № 

2208, письма Министерства образования и науки РБ от 04.09.2020 г. № 03-

10/3233  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на 

дистанционную форму обучения с 07.09.2020 г. и до стабилизации 

эпидемиологической ситуации в Еравнинском районе. – Отв. Дамбаев 

М.Д., руководитель Сосново-Озерского филиала 

2. Назначить ответственных лиц за организацию образовательного 

процесса в период дистанционного обучения за: 

- учебную работу, Отв. Петрова С.С., зав. учебной частью; 

- воспитательную работу, Отв. Луговая Л.С., мастер п/о 

- научно-методическую работу, Отв. Генденжапова Д.Т., методист 

3. Проводить мониторинг состояния здоровья студентов, сотрудников 

филиала колледжа в режиме дистанта, Отв. Луговая С.С., мастер п/о 

4. Предоставлять еженедельный отчет о результатах мониторинга и 

качества реализации образовательного процесса. Отв. Петрова С.С., зав. 

учебной частью 

5. Всех сотрудников ознакомить с приказом; 

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Бадмаеву Д.Д., 

заместителя директора по учебной работе . 

 

Директор     Э.М.Галсандоржиев 


